
ai sensi dell’art. 54, 6.3, delCodice REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazinnnlc e di Alta Specializzaziune

“GARIBALD ”
Catania

DELIBERAZIONE N. 738 del 0 3 SEI. 2020

Oggetto: Procedura in e-procurement sulla piattaforma www.aequstinretepa.it per
\

l’appalto di un accordo quadro per l'esecuzione di interventi di
manutenzione di

impianti presso le sedi della A.R.N.A.S. Garibadi di Catania - RDO n. 2622042.

Aggiudicazione definitiva.

iÎ’rnpnstn NÉ /Tdel…, Î
U.O.C. Settore Tecnico

Il Dirigente Respo abile del Settore

[] Respensabile del Procedimento Ing. Sa e V e

* ii’

[ Registrazione Contabile ?
Budget Anno 2020 Como 10102040100 Importo 697.031,87 Aut. 123 sub. 0

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di cuniubilità

4

Nei locali della sede legale dell'Azienda. Piazza S. Maria di Gesù n… 5. Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana
n. 196 del 04.04,2019

con l‘assistenza del Segretario. dott.* ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il DirigenteResponsabiledella U.O.C. Settore Tecnico

Premesso che, nelle more dell’adesione alla convenzione Consip denominata “Multiservizin
tecnologico integrato energia per la sanità ed. 2 / latta 15”, ed in vista della realizzazione delle

opere previste nel più ampio contesto del D.A. n. 614 del 08.07.2020 “Riorganizzazione delle
terapie intensive e sub intensive ai sensi dell’art. 2 del DL. 19,05.2020 n, 34”, è stata ravvisata la
necessità di dotarsi di uno strumento contrattuale immediatamente disponibile al fine eseguire,
rispettivamente, interventi di manutenzione sugli impianti tecnologici Aziendali, e di realizzare le

opere ritenute utili in ragione dell’effettivo evolversi del fenomeno epidemicoz

che, pertanto, con deliberazione del Direttore Generale n. 710 del 07.08. 2020:
- si è preso atto degli elaborati redatti a cura del Settore Tecnico di questa Azienda

Ospedaliera, (Relazione generale, Capitolato speciale, Elenco prezzi oneri per la sicure7za,
Istanza di partecipazione e lettera invito), ad integrazione della documentazione
dell’iniziativa, denominata “Lavori di manutenzione - Impianti", presente sul portale WWW,

acquistinretepait, ai sensi dcll’a1t. 54, c.3, del Codice, per il complessivo importo dei lavori
di € 998.000,00 (importo di progetto 1.262.520,00 iva inclusa).

- è stato autorizzato l’avvio di apposita procedura negoziata senza pubblicazione di bando, in

e—procurcment, mediante RDO sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione,
per l’affidamento di un “accordo quadro per l’esecuzione di interventi di manutenzione
impiantistica presso le sedi della A.R.N.A.S. Gatibadi di Catania”, da aggiudicarsi con il

criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art.95, comma4, lett. b) del Codice Appalti (RDC
n. 2622042);

- e stato dato mandato al Dirigente Responsabile del Settore Tecnico, n.q. di punto ordinante,
di curare la definizione del procedimento e di mantenere riservato l’elenco degli operatori
economici invitati;

che, in esecuzione della superiore deliberazione:
- è stato estratto il seguente codice CUP D671I20001240002 e sono stati assolti gli obblighi di

tracciabilità dei flussi di cui all’art} della l.n…136/2020 tramite l’acquisizione del codice
CIG 8410570DEA;

- è stata avviata la procedura in parola sul portale www.gguistimetegait, con temine di

ricezione delle offerte fissato per le ore 13.00 del 21-08-2020;
. sono stati invitati rl. 10 operatori economici abilitati al bando denominato “lavori di

manutenzione- Edili“, area. merceologica “OGM”, sede di affari “Sicilia” e qualificazione
“III classifica e superiore”,

Visto il “documento riepilogativo delle operazioni di gara” generato dal sistema ed allegato quale
parti integrante del presente atto;

Preso atto che il sistema informatico MEPA ha elaborato la classifica della gara in argomento,
individuando, quale migliore offerta valida. quella formulata dall’Operatorc Economico Gefa

Impianti Srl, con sede legale in Gravina di Catania (CT), Via Renzo De Felice n. 10, P.Iva

04502870878, il quale ha effetto per l’RDO n. 2622042 l’importo di € 533.337,60, iva esclusa,

(comprensivo di € 4990,00 per Costi di Sicurezza aziendali dichiarati dal concorrente) oltre

€ 38.000,00 per Oneri di Sicurezza non soggetti a ribasso e non compresi nell'offerta. e pertanto,
per complessivi € 571.337,60.



Visto altresì il verbale di seduta pubblica n. 1 del 24-08-2020, redatto dal Seggio di Gara, con cui si

propone di aggiudicare l’appalto di che trattasi alla ditta GEFA IMPIANTI SRL con sede legale in

95030 Gravina Di Catania (Ct), Via Renzo De felice N… 10 P.Iva 04502870878.

Richiamate le verifiche avviate da questo Settore circa il possesso dei requisiti di cui all’art. 80 ed

84 del D.Lgs n. 50/2016, già dichiarati dall‘Operatore Economico in sede di istanza di abilitazione
a] Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione che di seguito si riepilogano:

- art. 80, comma 1, lett. a), b), e), d), e), f), g) ed art. 80, comma 5. lett. e) Codice dei
Contratti pubblici: nota proto. 1717 del 26-08-2020, in attesa di riscontro;

- art. 80, comma 2, primo periodo, Codice dei Contratti pubblici: interrogazione del sistema
BDNA avente prot.n. PRÎC’I'UTGÎIngre5500089057720200826;

- art. 80, comma 4, Codice dei Contratti pubblici: nota prot. n. 1708 del 25-08-2020,
riscontrata con nota prot.n.1729 del 31-08-2020 e DURC on line prot. INAILÎ]7918103 del

02/09/2019 con Scadenza validità il 31/12/2019;
» art. 80, comma 5, lett. a), e), g), h),t),b), [) e comma 12, del Codice degli Appalti: casellario

ANAC estratto in data 25-08-2020
— art. 80, comma 5. lett. b) del Codice degli Appalti: Documento n. PV 4301686 del 25-08-

20202 rilasciato da Registro Imprese- Archivio Ufficiale della CCIAA
- art. 80, comma 5, lett. i), del Codice dei Contratti pubblici: nota prot,n.l709 del 25-08-

2020, in attesa di riscontro;
. art.80, comma 5, lett. i), del Codice dei Contratti pubblici: nota prot…n…l7l0 del 25-08-2020,

in attesa di riscontro:
- art. 84 del Codice dei Contratti pubblici (ricerca attestazioni, tramite ANAC. del 25-08»

2020): attestazione di qualificazione avente il. 57600/3/00, rilasciata da SOA Mediterranea

S.p.a. in data 06—08-2020 e valida sino al 03-07-2021, corrispondenti alle classi e categorie
dichiarate in sede di partecipazione alla gara;

Precisato che in caso di esito negativo delle superiori verifiche si procederà alla revoca

dell‘aggiudicazione in parola, all’affidamento al secondo graduato, fatti salvi eventuali maggiori
oneri a carico dell’UE. in parola, ed all’adozione dei provvedimenti conseguenziali.

Ritenuto pertanto potersi aggiudicare definitivamente all’0.E. GEFA IMPIANTI SRL con sede

legale in 95030 Gravina Di Catania (Ct), Via Renzo De Felice N. 10 P.Iva 04502870878, la

procedura negoziata, in e-procurement, mediante RDO sul MEPA, finalizzata alla stipula di un

“accordo quadro per I ‘esecuziane di interventi di manutenzione impiantistica presso le sedi della

A.R.N.A.S. Garibadi di" Catania”, indetta con deliberazione del Direttore Generale n. 710 del 07.08.

2020, per aver formulato l’offerta al prezzo più basso, ai sensi dell’art.95, commu4, lett. b) del

Codice, pari a complessivi € 571.337,60 oltre iva (€ 697.031,87 iva inclusa).

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte,

di:



a. prendere atto degli esiti della procedura di gara, di cui al “documento riepilogativo delle
operazioni di gara” generato dalla piattafonna CONSIP per l’RDO n. 2622042 e di cui al
verbale del seggio di gara del 24-08-20.

b. approvare, ai sensi dell’art. 33. comma 1, del D.Lgs, 18.4.2016 n. 50 la proposta di
aggiudicazione contenuta nel verbale n. 1 del 24-08-2020.

c. aggiudicare all‘Operatorc Economico GEFA IMPIANTl SRT, la procedura negoziata, in e-
procurement, mediante RDO sul MEPA, finalizzata alla stipula di un “accordo quadro perl’esecuzione di interventi di manutenzione impiantistica presso le sedi della A.R.N…A.S.
Garibadi di Catania”.

(1. dare mandato al Dirigente Responsabile del Settore Tecnico di curare gli adempimenti
conseguenziali.

e. autorizzare, ai sensi dell’art. 32, comma 8 del Codice e dell’art. 1.2.3. comma 4 del CSA,
l’avvio dei lavori in via d’urgenza, nelle more della stipulazione female del contratto.

f. riservarsi, nel caso di esito negativo delle verifiche ex art. 80 D.Lgs 50/2016 s.m.i., di revocare
l’aggiudicazione, con eventuale affidamento al secondo graduato, fatti sempre salvi i maggiori
oneri a carico della Ditta aggiudicataria in parola, e con l’adozione dei conseguenziali
provvedimenti;

g. imputare la complessiva somma di € 697.031,87 iva inclusa. assicurata da fondi di cui al D.A…
n… 550/2020 e DA. n. 614/2020, sul conto 10102040100 dei rispettivi bilanci di competenza.

h. notificare la presente delibera al Direttore dell’esecuzione dell‘appalto

i. dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, onde procedere in tempi brevi
alla stipula dell’accordo quadro in parola ed all’avvio dell’appalto

Alleggt.
|. Delibenumne del Direttore Generale n 710 del (17.03. 2020 1 Verbale del seggio dl gum n. 1 del 24-08-2020 …… iulcgrnme’y
2 documento nqnlogaxlvo delle nperaziom di gara, g…mu dalla 4 nh“ena economica Dmn Gein lmpiaxrli

platltlfomm [pane integrante)

Il. DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportate e lrascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento,

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla nonnativa disciplinante la materia
espressa dal Dirigente che propone la presente deliberazione.

Sentito il parere favorevole del Direttore AmministrativoedelDirettore Sanitario aziendale…

4-6



DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura
proponente e, pertanto:

- PRENDERE ATTO degli esiti della procedura di gara, di cui al “documento riepilogativa
delle operazioni di guru” generato dalla piattaforma CONSIP per l’RDO n. 2622042 e di cui

al verbale del seggio di gara del 24-08-20.

— APPROVARE, ai sensi dell’art. 33. comma 1, del D.Lgs. 18,4.2016 n. 50 la proposta di

aggiudicazione contenuta nel verbale n. 1 del 24-08-2020.

- AGGIUDICARE all'Operatorc Economico GEFA IMPIANTI SRL la procedura negoziata,
in e-procurcment, mediante RDO sul MEPA, finalizzata alla stipula di un “acc-urdu quadro

per ! 'esecuzinne di interventi di manutenzione impiantistica presso le sedi della A.R.N…A.S…

Garibadi di Cu!uniu";

- DARE MANDATO al Dirigente Responsabile del Settore Tecnico di curare gli

adempimenti conseguenziali.

- AUTORIZZARE. ai sensi dell‘art. 32, comma 8 del Codice e dell‘art. 1.2.3, comma 4 del

CSA, l"avvio dei lavori in via d’urgen7a, nelle more della stipulazione formale del contratto.

- RISERVARSI, nel caso di esito negativo delle verifiche ex arl… 80 D.Lgs 50/2016 s.m.i., di

revocare l'aggiudicazione, con eventuale affidamento al secondo graduato. fatti sempre salvi
i maggiori oneri il carico della Ditta aggiudicataria in parola. e con l’adozione dei

conseguenziali provvedimenti;

- IMPUTARE la complessiva somma di 697.031,87 iva inclusa, assicurata da fondi di cui al
D.A. n. SSO/2020 (: DA. n. 614/2020, sul conto 10102040100 dei rispettivi bilanci di

competenza.

, NOTIFICARE la presente delibera al Direttore dell’esecuzione dell’appalto

- DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente esecutiva, onde procedere in

tempi brevi alla stipula dell’accordo quadro in parola ed all’aw'o dell‘appalto

istrativo Il Dire ore SanitarioIl Direttore Amm
( dott. Giovanni

Il Segretario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno —i

........................................... eritiratail giomo. L’addcllo alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal........................ al
- ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, cosi come sostituito dall‘an53 L.R. n.30/93 » e

contro la stessa non e stata prodotta opposizione.

Catania........................................
Il Direilore Amministrativo

inviata all’Assessorato Regionale della Salute il ............................... Prot. n.

Notificato al Collegio Sindacale il Prol. n. .............................

La preseme deliberazione è esecutiva:

immediatamente
El perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:dela. nota di approvazione prot… n

b… per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



114

acquìs’tinretepa—it
“».—tris;

Riepilogo delle attivita‘ di Esame delle Offerte ricevute

2622042
: Accordo quadro per l'esecuzione di

interventi di manutenzione
impiantistica presso le sedi della
A.R.N.A.S. Garibadi di Catania.

Prezzo iu' basso
Valore economico (Euro)

Il calcolo della soglia di anomalia
elle offerte è effettuato secondo le
prescrizioni dell‘art. 97, comma 2.
del CodiceAppalti, in presenza di
meno 5 offerte ammesse. In cas
di identico ribasso offerto, ai fini

della determinazione della soglia di
anomalia. le offerte identiche sono
considerate come offene uniche.
La comparazione delle offerte

ammesse alla soglia di anomalia
determinata viene effettuata

considerando le prime due cifre
decimali delle offerte (troncamento

alla seconda cifra decimale
AZIENDAOSPEDALIERA DI

RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTAMARIA DI GESU‘

N.5 CATANIA CT
,. SALVATORE VITALE

' """ ” Nome: SALVATOREVITALE
Amministrazione:AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65

Data Creazione Documento: 25/08/2020 12:39 Pagina 1 di 4



2/4

10/08/2020 13:07
21/08/2020 14:00

17/08/2020 14:00

30/09/2020 14:00

'"
, Indicate nelle Condizioni Generali

di Fornitura allegate al Bando
oggetto della Rd0 elo nelle
Condizioni Particolari definite

dall'Amministrazione
Lavori di manutenzione -

Impianti/0611

Lgt_tg e;aminato: 1 Accordo quadro ger l'esecuzione di interventi di
manutenzione impiangigtigg gresso le sedi della A.R.N.A.S. Garibadi di

Catania.

”à 0611 - Impianti tecnologici/1!
960000,00000000

ggnggrrgnti

SIRIMED SRL Singoia 323645087 0/08/202
16:55

CONSORZIO KREA Consorzio 17945808 0/08/202
8. R. L. 1250

GEFA IMPIANTI Singola 50287087 MOB/202
SRL 12216

Data Creazione Documento: 25/08/2020 12:39 Pagina 2 di 4



3/4

24/08/2020 10:54:04 4/08/202
1.1: 18:59

RichiegggAmminisxm'yg d' Q_a[a

SIRIMED essu nessun Approvato essun
SRL
NSORZI Approvam essu nessun Approvato essun

KREAS.R.L.
GEFA essun ssun Approvato ssun

IMPIANTI
SRL

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

SIRIMED SRL A rovato Îessun
CONSORZIOKREA S.RL. Approvato essuna

Data Creazione Documento: 25/08/2020 12:39 Pagina 3 di 4



4/4

| GEFA IMPIANTI SRL ] Approvato nessuna]

; asgifica della gara (Prezzo giù basso]
GEFA IMPIANTI SRL 533337,60000000

SIRIMED SRL 688128.00000000
CONSORZIO KREA S.RL. 697603.20000000

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 25/08/2020 12:39 Pagina 4 di 4



Azienda Ospedaliera Garibaldi - Settore Tecnico

AZIENDA OSPEDALIERAGARIBALDI- CATANIA

Procedura in e-procurernent sulla piattaforma www.ncquislinretepa.itper l’appalto
di un accordo

quadro per l‘esecuzione di interventi di manutenzione di impianti presso le sedi della A.R.N.A.S.

Garibaldi di Catania - RDO |\. 2622042.

SEGGIODI GARA

SEDUTA PUBBLICA N. 1 - VERBALEDEL 24.08.2020

L‘ anno duemilnventi, il giorno ventiquattro del mese di agosto, alle ore 10.50 in Catania, presso la sede

del Settore Tecnico dell‘Azienda Ospedaliera Garibaldi, sita in piazza Santa Maria di Gesù 5, si è riunita in

seduta aperta al pubblico, giusta lettera d’invito trasmessa agli Operatori
economici invitati alla procedura in

parola, il seggio di gara, cosi costituito:

- Ing… Salvatore Vitale, Responsabile Unico del Procedimento

- Dott. Ottaviano Calaciura, Ass.Amminisu-ativodel Settore Provveditorato - componente

— Dott.ssa Sabrina Evola1 Coll. Amm. Prof.le presso il Settore Tecnico -componente con funzioni di

segretario verbalizzante _

constatata la regolare composizione del Seggio di gara, si premette quanto segue:

1… con deliberazione del Diretmre Generale n. 710 del 07.08.
2020:

- Si è preso atto degli elaborati redatti a cura del Settore
Tecnico di questa Azienda Ospedaliem,

(elenco prezzi, capitolato speciale e schema di contratto, istanza di partecipazione) ad

integrazione della documentazione dell’iniziativa presente sul portale www.
ncquistinretepa.it

- è stata autorizzata l’esperimento di apposita procedura negoziata senza pubblicazione
di bando,

in e-procurernent, mediante RDC sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, per

l’affidamento di un accordo quadro per l’esecuzione di interventi di manutenzione
di impianti

presso le sedi della A.R.N.A.S. Garibaldi di Catania - RDC n. 2622042, il cui valore è stato

stimato in complessivi € 998.000,00 (di cui € 38.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a

ribasso), da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art.95, comma4, lett.

b) del Codice Appalti;

' è stato dato mandato al Dirigente Responsabile del Settore Tecnico, n.q. di punto ordinante, di

curare la definizione del procedimento;

- è stato dato mandato al Dirigente Responsabile del Settore Tecnico di mantenere riservato

l’elenco degli operated economici invitati

2. In esecuzione della superiore deliberazione:

° è stato estratto il seguente codice CUP D67H20001240002 ed il codice CIG 8410570DEA:

' è stata avviata la procedura in parola sul portale www.gguistinretegait;

Accord quadro manutenzione impiantistica 1 _ .
Verbale Seggio di Gara - Seduta pubblica 11. l - 24.08.20



Azienda Ospedaliera Garlbaldi - Settore Tecnico

- sono stati invitati n. 10 operatori economici abilitati al bando denominato “lavori di
manutenzione- Edili”, area merceologica “0611", sede di affari “Sid/iu” e qualificazione “III
classifica e superiore”, come di seguito elencati:

GIARDINA SAS DI GIARDINA GAETANO & C 01981920877
REPI'N S.RL. 03004880872
G.P.COSTRUZIONI DI GIUSEPPE PROIETTO S.A.S. 03986690877
CONSORZIO KREA S.RL. 01794580850
SIRIMED SRL 03236450874
FINOCCHIARO COSTRUZIONI

'
05319460878

GFF IMPMNTI SRL 03046600874
GEFA IMPIANTI SRL 04502870878
SOLAR ENERGY IMPIANTI SRL 0231 1470872
CONMAR CONSORZIO STABILEMARCHESE SOC. CONS. A.R.L. 04539060873

TUTTOCIÒ PREMESSO

Alle ore 10.54 il seggio di gara apre la seduta, si collega alla piattafonnn www,acquistinretepa.it ed entra
nella procedura in parchi e procede all’apertura della documentazione Amministrativa.
Si dà atto che, entro il termine ultimo di presentazione delle offerte, stabilito per le ore 13.00 del 21-08-2020
hanno presentato offerta i sottoelencati operatori economici:

n Ragione Sociale Forma di partecipazione Data ed ora di pmentaziuue
1 SIRIA/[ED SRL Singolo operatore economico 20/08/2020 16:55

2 CONSORZIO KREA S.R.L Consorzio stabile 20/08/2020 12.50

3 GEFA IMPIANTI SRL Singolo operatore economico 21/08/2020 12.16

Indi si passa all’esame della documentazione amministrativa e si procede a scaricare la documentazione
mminisn-ativa delle ditte partecipanti, a verificare la validità della firma digitale e ad esaminare la

documentazione allegata, secondo le modalità del portale MEPA.
All’esito di detto esame si rendono le seguenti risultnnze:

SIRIMED SRL Ammessa alla successiva fase di gara
2 CONSORZIO KREA S.R.L Ammessa alla successiva fase di gara

Accord quadro manutenzione impiantistica 2 _ 3Verbale Seggio di Gana - Seduta pubblica 11. 1 - 24.023,20

46



Azienda Ospedaliera Garibaldi - Settore Tecnico

3 GEFA IMPIANTI SRL Ammessa alla successiva fase di gara

A questo il seggio di Gara., procede all’apertura delle offerte economiche formulate dai contenenti, e prende
atto che il sistema informatico MEPA ha elaborato la seguente graduatoria, in base all’importo dell’offerta
economica presentata (prezzo più basso), che risulta il seguente:

CONCORRENTE VALORE COMPLESSIVOOFFERTA
I GEFA IMPIANTI SRL 533337,60000000
2 SIRIM.ED SRL 688128,00000000

CONSORZIO KREA S.R.L 697603,20000000

Viste le risultanze riportate nella suddetta classifica, si propone di aggiudicare provvisoriamente l‘appalto di
che trattasi alla dina GEFA IMPIANTI SRL con sede legale in 95030 Gravina Di Catania (Ct), Via Renzo
De Felice N. 10, che ha offerto per l’RDO n. 2622042 l’importo di € 533337,60, iva esclusa, comprensivo di

€ 4990.00 per Costi di Sicurezza aziendali dichiarati dal concorrente, oltre € 38000,00 per Oneri di Sicurezza
non oggetto di ribasso e non compresi nell'offerta, e pertanto, per complessivi € 571.337,60.
Si dà atto che dopo la verifica della regolarità dei requisiti dichiarati dalla ditta aggiudicataria si procederà
all’adozione di apposito atto di intervenuta efficacia della presente proposta di aggiudicazione &: alla
successiva stipula del contratto/scrittura privata
Il Seggio di Gara termina i lavori alle ore 1 1.40.

Il presente verbale viene trasmesso con valore di notifica a tutti gli Operatori Economici concorrenti

attraverso la funzione “Comunicazione con i Fornitori" della piattaforma telematica.

Del ché viene redatto il seguente verbale composto di n. 3 pagine che Iene e confermato viene sottoscritto

come segue:
Il Seggio di Gara

Ing. Vitale Salvatore à@,,
Doti…0navianoCalaciura @”%“?—
Dott…ssa Evola Sabrina % M\A

\_ &

Accord quadro manutenzione impiantistica 3 _ 3
Verbale Seggio di Gara - Seduta pubblica 11. I - 24.08.20


